

NCS International A/S

Vejlevej 19, 8700 Horsens

CVR no. 39 88 01 05

Annual Report

1 January 2023 – 31 December 2023

The Annual Report was presented and approved at the Annual General Meeting of the Company on 13 June 2024

Allan Gabriel Zandberg
Chairman of Annual General Meeting

Contents	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	5
Company details	5
Financial statements	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Overview of notes to the financial statements	10
Notes	11

Management's review

Company details

Name	NCS International A/S
Address, postal code, city	Vejlevej 19, 8700 Horsens, Denmark
CVR. no.	39 88 01 05
Registered office	Horsens
1. Financial year	21 September 2018 - 30 April 2019
Financial year	1 January – 31 December
Board of Directors	Bjørn Reinhardt Mogensen / Chairman Allan Gabriel Zandberg Mauricio Fernando Quintana
Executive board	Mauricio Fernando Quintana
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Management's review

Business review

NCS International is a holding company within the Nissens Cooling Solutions group and the company's objective is to own the subsidiaries in the Nissens Cooling Solutions Group.

History and recent developments

In November 2021, A.P. Møller Holding Invest A/S acquired the entire share capital of NCS International A/S from K. Nissen International A/S.

The underlying group of which Nissens Cooling Solutions was part of until the acquisition, was established in 1921 by Mr. Julius Nissen. In 2005, the Nissens Group established its first international factory in Slovakia, and another factory was established in 2010 in Tianjin, China. Since 2013, the Nissens Group has gradually expanded its manufacturing facilities across Slovakia, China, USA and the Czech Republic.

Financial review

NCS International A/S

The Company's income statement for the financial year 1 January 2023 – 31 December 2023 shows a EBITDA of -7 MDKK (2022: -6 MDKK) and net gain before tax of 109 MDKK (2022: 1.8 MDKK).

The profit is caused primarily by dividend payments, however in overall with challenging conditions in subsidiaries, management considers the result as unsatisfactory.

Financing and outlook

The Company is financed via a shared cash-pool arrangement with Group entities within the NCS International Holding ApS Group and is thus dependent on the overall financing of the Group. At 31 December the Group has a net amount of 62 MDKK available in the cash-pool arrangement.

As per end of May 2024 the Group has 35 MDKK available in the combined cash pool. Additionally, the Group's long-term loan of 625 MDKK will mature at 1 January 2025.

During 2024 the Company will spend funds to close the operation in Denmark and transfer machinery to other production sites (see note for Subsequent events). The Company and its parent KK Wind Solutions Holding A/S is in a refinancing process, and thus expects to obtain sufficient financing to continue the Company's operations and make the mentioned changes in 2024 and to repay the long-term loan at the maturity date. Management expects that the refinancing will be finalized early Q3 2024. Further financing of 80 MDKK is needed to carry out planned activities for 2024 and pay interest costs on existing interest-bearing debt. Of this, 65 MDKK is forecasted as financing need until the refinancing is in place, which will be provided by the parent.

Based on this assumption, Management has assessed the Company a going concern.

Financial statements

Income statement

For the period 1 January - 31 December

Note	DKK'000	2023	2022
	Gross margin	4,510	712
4	Staff costs	-11,801	-6,754
	Loss before financial income and expenses	-7,289	-6,042
5	Financial income	116,298	9,726
6	Finance expenses	-64	-1,830
	Profit/loss before tax	108,943	1,854
7	Tax on profit/loss for the year	-1,301	-380
	Net profit/loss for the year	107,642	1,474
	Proposed distribution of profit/loss		
	Retained earnings	107,642	1,474
		107,642	1,474

Financial statements

Balance sheet

As at 31 December

Note	DKK'000	2023	2022
	Assets		
8	Investments in group entities	447,236	297,236
9	Investments in capital interests	1,432	1,432
	Deferred tax asset	0	921
	Fixed asset investments	448,668	299,589
	Total fixed assets	448,668	299,589
10	Receivables from group entities	115,959	187,182
11	Prepayments	93	56
	Receivables	116,052	187,238
	Cash	62,186	38
	Total current assets	178,238	187,276
	Total assets	626,906	486,865
	Equity and liabilities		
	Equity		
	Share capital	3,000	3,000
	Retained earnings	419,101	311,459
12	Total equity	422,101	314,459
10	Payables to group entities	197,733	165,710
	Trade payables	61	4,223
	Corporate tax payable	45	1,668
	Other payables	6,966	805
	Short-term debt	204,805	172,406
	Total liabilities	204,805	172,406
	Total equity and liabilities	626,906	486,865
2	Financing and outlook		
3	Subsequent events		
13	Contingent assets, liabilities and other financial obligations		
14	Related parties and ownership		

Financial statements

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	3,000	311,459	314,459
Net profit for the year	0	107,642	107,642
Equity at 31 December 2023	3,000	419,101	422,101

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022	3,000	309,985	312,985
Net profit for the year	0	1,474	1,474
Equity at 31 December 2022	3,000	311,459	314,459

Financial statements

Overview of notes to the financial statements

Note

- 1 Accounting policies
- 2 Financing and outlook
- 3 Subsequent events
- 4 Staff costs
- 5 Financial income
- 6 Financial expenses
- 7 Tax on profit/loss for the year
- 8 Investments in group entities
- 9 Investments in capital interests
- 10 Receivables from group entities
- 11 Prepayments
- 12 Equity
- 13 Contingent assets, liabilities and other financial obligations
- 14 Related parties and ownership

Financial statements

Notes

1 Accounting policies

The annual report of NCS International Holding ApS has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The annual report for 2023 is presented in DKK'000.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Consolidated Financial Statements

Referring to §112, subsection 1 of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statement has been prepared. The financial statements of NCS International A/S and its group enterprises are included in the consolidated financial statements of A.P. Møller Holding A/S Registration number 25 67 92 88.

Basis of recognition and measurement

The financial statement has been presented in Danish kroner, rounded to the nearest DKK thousand.

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the Company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any instalments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Foreign currency translation

On initial recognition, foreign currency transactions are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the rate at the transaction date and the rate at the date of payment are recognised in profit or loss as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the date of the statement of financial position. The difference between the exchange rates at the end of the year and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest annual report is recognised in profit or loss as financial income or financial expenses.

Financial statement

Notes

	2023	2022
DKK'000		
Wages and salaries	9,694	5,934
Pensions	2,036	793
Other social security costs	71	27
Total employee benefit expense	11,801	6,754
Average number of full time employee	6	4

5 Financial income

	2023	2022
DKK'000		
Interest receivable, group entities	11,553	9,475
Foreign exchange rate gains	0	22
Dividend from subsidiaries and capital interests	104,745	229
	116,298	9,726

Financial statements

Notes

6 Financial expenses

	2023	2022
DKK'000		
Interest expenses, group entities	0	1,779
Foreign exchange rate loss	56	0
Other finance expenses	8	51
	64	1,830

7 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
DKK'000		
Estimated tax charge for the year	380	1,187
Adjustments in respect of current income tax of previous year	0	114
Deferred tax for the year	921	-816
Adjustments in respect of deferred income tax of previous year	0	-105
	1,301	380

8 Investments in group entities

	2023	2022
DKK'000		
Cost at 1 January	297,236	297,236
Additions	150,000	0
Cost at 31 December	447,236	297,236

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Legal form	Registered office	Ownership	Equity DKK '000	Profit/loss DKK '000
Subsidiaries					
Nissens Cooling Solutions A/S	A/S	Denmark	100%	69,645	-106,812
Nissens Cooling Solutions Inc.	Inc.	USA	100%	8,059	3,333
Nissens Cooling Solutions Czech S.R.O.	S.r.o	Czech	100%	50,985	24,190
Nissens Cooling System (Tianjin) Co Ltd	Ltd.	China	100%	86,659	-9,284
Nissens Slovakia S.R.O.	S.r.o	Slovakia	100%	88,444	13,832
Nissens Slovakia North S.R.O.	S.r.o	Slovakia	100%	5,457	3,174

9 Investments in capital interests

	2023	2022
DKK'000		
Cost 1 January	1,432	1,432
Cost 31 December	1,432	1,432
Carrying amount 31 December	1,432	1,432

Financial statements

Notes

Investments in associates are specified as follows:

<u>Name</u>	<u>Legal form</u>	<u>Registered office</u>	<u>Ownership</u>	<u>Equity DKK '000</u>	<u>Profit/loss DKK '000</u>
Capital interests					
MDS Stainless ApS	ApS	Denmark	20%	6,248	-1,945

10 Receivables from group entities

The NCS International Holding ApS group has entered into an agreement for a cash pool arrangement with Nordea Bank, where NCS International A/S is the account holder and Nissens Cooling Solutions A/S is the sub-account holder along with the group's other affiliated companies. The terms and conditions of the cash pool arrangement grant Nordea Bank the right to settle withdrawals and balances among themselves, whereby only the net balance of the total cash pool accounts constitutes NCS International A/S' balance with Nordea Bank.

11 Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

12 Equity

The share capital consists of:

	<u>Nominal value</u>
1 shares of DKK 3,000 thousand nominal value each	3,000
	3,000

13 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Recourse and non-recourse guarantee commitments

The Company is jointly taxed with its parent company, A. P. Møller Holding A/S (management company), and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

The Company is jointly VAT registered with its subsidiary, Nissens Cooling Solutions A/S, and is jointly and severally liable for joint VAT registration.

Financial statements

Notes

14 Related parties and ownership

Related parties includes:

Name	Registered office	Indirect ownership shares	Indirect share of votes
A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond til almene Formaal	Copenhagen	100.0%	100.0%
A.P. Møller Holding A/S	Copenhagen	100.0%	100.0%
APMH Invest A/S	Horsens	100.0%	100.0%
APMH Invest XXI ApS	Horsens	100.0%	100.0%
NCS International Holding ApS	Horsens	100.0%	100.0%
KK Wind Solutions A/S (part of A. P. Møller Holding A/S)	Ikast	n.a.	n.a.

As of 31 December 2023 NCS International A/S is included in the consolidated financial statements of A.P. Møller Holding A/S, CVR. no. 25 67 92 88.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Gabriel Zandberg

Board of Directors

På vegne af: NCS International A/S

Serienummer: a3c1972e-0ac0-4dd5-bce3-376c46d3664b

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-06-17 22:01:19 UTC



Mauricio Fernando Quintana

Board of Directors

På vegne af: NCS International A/S

Serienummer: maqui@kkwindsolutions.com

IP: 89.249.xxx.xxx

2024-06-19 08:13:28 UTC

Mauricio Fernando Quintana

CEO

På vegne af: NCS International A/S

Serienummer: maqui@kkwindsolutions.com

IP: 89.249.xxx.xxx

2024-06-19 08:13:28 UTC

Søren Smedegaard Hvid

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-19 08:18:32 UTC



Henrik Carstensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d9e2ee5d-af51-4e00-842e-3fff34a3893a

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-19 08:21:18 UTC



Bjørn Reinhardt Mogensen

Dirigent

På vegne af: NCS International A/S

Serienummer: bjmog@kkwindsolutions.com

IP: 89.249.xxx.xxx

2024-06-19 08:26:20 UTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**